

YMPÄRISTÖNSUOJELUN HARJOITTELIJA

Ruoveden kunnan ympäristövalvonnan tehtäviin haetaan kesäksi ympäristönsuojelun harjoittelijaa

Ruovesi on Ylä-Pirkanmaan seudulla sijaitseva elinvoimainen 4600 asukkaan kunta, joka on tunnettu kauniista luonnostaan. Ruovesi on kulttuuripitäjä, jonka historiaan kuuluvat monet suuret taiteilijat, joista usean innoittajana on ollut Ruoveden kaunis luonto. Upea luonto ja ulkoilumaastot ovat lähellä: harrastusmahdollisuuksia on runsaasti.

Ympäristönsuojelun harjoittelijan tärkeimmät työtehtävät:

Haemme opintojen loppuvaiheessa olevaa ympäristöalan opiskelijaa monipuolisiin kunnan ympäristönsuojelun tehtäviin. Harjoittelijan tehtäviin kuuluu ympäristönsuojelun valvontasuunnitelman ja –ohjelman valmistelu sekä mahdolliset muut ympäristönsuojelun projektiluonteiset tehtävät. Harjoittelijan työtehtäviin kuuluu myös erilaisten lupa-, ilmoitus ja valvonta-asioiden valmistelussa avustaminen. Työtehtävissä otetaan huomioon koulutustausta ja mahdollinen aikaisempi kokemus.

Edellytykset:

Harjoittelijan tulee olla opiskelijana ympäristöalalla ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa. Tehtävä edellyttää hyviä suullisia ja kirjallisia taitoja, tietoteknisiä perusvalmiuksia ja hyviä yhteistyötaitoja. Tehtävä vaatii omatoimisuutta ja organisointikykyä. Ymmärrys kunnan ympäristönsuojelun viranomaistehtävistä katsotaan eduksi. Ajokortti ja oman auton käyttömahdollisuus luetaan eduksi.

Työaika:	Toimistotyöaika, kokopäivätyö
Harjoittelun kesto:	3 kk
Työn alkaminen:	huhti-toukokuu/ sopimuksen mukaan
Työpaikan sijainti:	Ruoveden kunta, Ympäristötalo, Urhontie 6, 34600 Ruovesi
Palkkaus:	1600 €/kk. Työehtosopimuksena noudatetaan Kunnallinen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimusta (TS).
Hakumenettely:	Vapaamuotoinen hakemus ja CV/ansioluettelo pyydetään toimittamaan 21.3.2017 klo 12.00 mennessä kirjallisena sähköisesti Ruoveden kunnan kirjaamoon osoitteeseen kirjaamo(at)ruovesi.fi. Otsikoksi "Ympäristönsuojelun harjoittelija 2017".

Lisätietoja antaa ympäristötarkastaja Hanna Honkanen, puh. (03) 485 1468, etunimi.sukunimi(at)ruovesi.fi.